
Švietimo įstaigos išskirtinumo kūrimas ir žinomumo visuomenėje didinimas panaudojant viešųjų ryšių metodus. 

Seminaras skiriamas švietimo įstaigų vadovams, įstaigų darbo grupėms, atsakingoms už įstaigos ir visuomenės ryšius. Gali būti 

skirtingų įstaigų komandos, gali būti ir tik vienos įstaigos visa bendruomenė. 

Viešieji ryšiai – tai organizacijos komunikacijos su jai svarbiomis auditorijomis vadyba ir organizacijos reputacijos, patikimumo, 

puikios reputacijos kūrimo ir palaikymo funkcija. Seminaras gali būti skirtas vienos mokyklos bendruomenei arba skirtingų mokyklų 

bendruomenių komandoms (pavyzdžiui, po 2-3 asmenis iš vienos švietimo įstaigos). Seminare analizuojamos svarbiausios temos: 

viešųjų ryšių modelių samprata ir taikymas; darbas su švietimo įstaigos tikslinėmis auditorijomis; pažintis su viešųjų ryšių metodų ir 

formų įvairove ir efektyviausių pasirinkimo kriterijais; mokyklos komunikacinė žinutės formulavimas; mokyklos viešųjų ryšių kanalų 

panaudojimas, viešųjų ryšių plano kūrimo nauda ir viešųjų ryšių efektyvumo įvertinimas.  

 

Lidija Laurinčiukienė 

 


